CMN. .
Proc. Ne PI, O
Fis.
Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS.
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /6%512020

Senhora Presidente,

O vereador  Roberson  Costalonga
“SALAME” - PSDB requer, nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, seja consignado em ata “Voto de Pesar pelo falecimento da Sr.
Leonardo Tordin (Nane)”.

Justificativa:

O senhor Leonardo Tordin (Nane), faleceu
no dia 16 de Setembro 2020, seu falecimento representa uma perda irreparável
entre seus familiares e amigos. Nane como era conhecido, foi vereador em
duas legislaturas de 1970 a 1972 e de 1973 a 1976.

Reqgueremos, ainda, seja respeitado pelo
Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e,
posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz — CEP 13270-470 —Vatinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br

gba